
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 1/2024 

                                           

 

ΘΕΜΑ: «ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΛΜΥΡΟΥ».   

 

Ο Πρόεδρος της Κοινότητας Αλμυρού 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1) Την παρ. 1 του άρθρου 79 του ν. 3852/2010 όπως αυτή έχει αντικατασταθεί από το 

άρθρο 80 του Ν. 4555/18 και από την παρ. 1 του άρθρου 67 του Ν. 4604/19 και από την 

περιπτ. α΄ της παρ. 9 του άρθρου 5 του Ν. 4623/19 και από την παρ. 4 του άρθρου 10 του 

Ν. 4625/19 (ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 88/59846/21.8.2019). 

2)  Την υπ’ αριθ. 28/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείο Βόλου για την ανακήρυξη 

της νέας Δημοτικής Αρχής Δήμου Αλμυρού. 

3) Το από 17/12/2023 Πρακτικό Ορκωμοσίας των δημοτικών και κοινοτικών συμβούλων του 

Δήμου Αλμυρού 

4) Την παρ. 2 άρθρο 79 Ν. 3852/10, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 80 του Ν. 

4555/18, όπου αναφέρεται ότι «Όταν ο Πρόεδρος απουσιάζει ή κωλύεται, τα καθήκοντά του 

ασκεί μέλος του συμβουλίου της κοινότητας, που ορίζεται από τον αυτόν, ως αναπληρωτής 

του». 

   

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ ΕΙ 

 

 

1. Ορίζει ως Αναπληρωτή του το μέλος του Συμβουλίου της Κοινότητας κ. Αθανάσιο 

Τζιοβάρα. 

2. Η παρούσα Απόφαση να αναρτηθεί κατά το πλήρες περιεχόμενό της στο Δημαρχείο, στην 

έδρα της κοινότητας, στο Πρόγραμμα Διαύγεια και στην ιστοσελίδα του Δήμου Αλμυρού 

(ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 88/59846/21.8.2019). 

                           

                                                                            Ο Πρόεδρος της Κοινότητας Αλμυρού 

 

                                                                              

                                                                                        Ευστάθιος Πάντζιος  

 

Κοινοποίηση:  

1. Γραφείο Δημάρχου 

2. Γραφείο Προέδρου Δ.Σ. 

3. Γραφεία Αντιδημάρχων                                                                         

 

Allllll   Αλμυρός, 23/01/2024 

Αριθμ. Πρωτ. 1079 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΤΓΠΩΨ7-ΟΨΑ


		2024-01-24T08:56:53+0200
	Athens




